АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019    № 849

Об утверждении плана  проведения

проверок по  внутреннему финансовому

контролю и  внутреннему финансовому

 аудиту на 2020 год

            В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с постановлением Администрации городского поселения

Гаврилов-Ям от 27.09.2017 г. № 730 «Об утверждении Порядка

осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита городского поселения Гаврилов-Ям, руководствуясь

статьей 27 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕТ:

         1. Утвердить План проведения проверок по внутреннему финансовому

контролю и внутреннему финансовому аудиту на 2020 год (Приложение).

         2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  возложить на

заместителя Главы Администрации – начальника отдела по финансам,

экономике и бухгалтерской отчетности – главного бухгалтера М.В.

Крестиничеву.

         3 . Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

городского поселения                                                                А.Н. Тощигин

Гаврилов-м

Приложение

ПЛАН

проведения проверок по внутреннему финансовому контролю и внутреннему

финансовому аудиту на 2020 год

№ п/п Объект

проверки

Тема проверки

Период

провер

ки

Метод

контроля

Срок

проведе

ния

Ответственны

е

исполнители

1 МУ «Центр

развития и

поддержки

предпринимате

льства»

Эффективность

использования

полученных

бюджетных

ассигнований

2019 г. Внутренний

аудит

Июнь

2020 г.

Крестиничева

М.В.,

Прялочникова

И.В.